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Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad i motionen 

anförs om att inrätta en avbyråkratiseringsgrupp som reducerar företa-

garnas regelverk med en fjärdedel under en fyraårsperiod. 

2. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad i motionen 

anförs om att en fortlöpande omprövning sker av lagar och förordningar i 

syfte att sålla bort uttjänt regelverk. 

Motivering 

Sverige är en del av en global marknad. Konkurrensen från Kina är framträ-

dande samtidigt som den kinesiska marknaden ger stora möjligheter. För att 

nå målet med ett svenskt näringsliv som framkant av utvecklingen krävs en 

kraftsamling även från samhällets sida. Senare års utveckling visar att många 

av de stora företagen flyttar sin produktion till andra länder. De små och me-

delstora företagen har dock kvar sin verksamhet i landet. Dessa framstår där-

för som den framtida kärnan i svenskt näringsliv och därmed viktigt för vårt 

välfärdsbyggande. Det är därför viktigt att den företagsgruppen ges stöd i sin 

produktion. Idag är företagande omgärdat med en allt mer svällande byråkrati. 

Antalet lagar, förordningar och myndigheter riskerar dessutom att knäcka 

dem som funderar på att starta företag. En särskild avbyråkratiseringrupp bör 

därför tillsättas som systematiskt ser över alla möjligheter till förenklingar 

och arbetar aktivt för att uppnå en reducering av reglerna med 25 procent 

under kommande fyra år. Detta bör ges regeringen till känna. 

Införda lagar och förordningar tenderar att bestå i all framtid utan över-

prövning. En fortlöpande omprövning vart femte år av lagar och förordningar 

för att sålla bort det regelverk som tjänat ut bör införas. Detta bör ges rege-

ringen till känna. 
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Stockholm den 25 september 2005  

Jörgen Johansson (c) Birgitta Carlsson (c) 
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